
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
POPRAWA DOSTĘPNOŚCI UDZIELANYCH ŚWIADCZEŃ POPRZEZ PRZEBUDOWĘ I DOSTAWANIE SOR MRĄGOWO DO

AKTUALNYCH PRZEPISÓW

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL MRĄGOWSKI IM. MICHAŁA KAJKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Mrągowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510938349

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wolności 12

1.4.2.) Miejscowość: Mrągowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-700

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-mragowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

szpital sp. z o.o.

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00522091

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00511684

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Wykaz oświadczeń lub dokumentów w zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu:
a) wykaz robót budowlanych (Załącznik nr 6A do SWZ)
- wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym
okresie) przed upływem terminu składania ofert co najmniej 1 robotę budowlaną polegającej na budowie, rozbudowie lub
remoncie obiektu szpitalnego o łącznej wartości co najmniej 5 000 000,00 zł, o powierzchni minimum 600 m².
Do wykazu należy dołączyć dowody, określające czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności
informacje o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.
Dowodami o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne odpowiednie dokumenty – w przypadku oferty wspólnej, wykonawcy składają jeden dokument przy
czym w przypadku konsorcjum jeden z wykonawców musi odpowiadać za spełnienie tego warunku.
b) wykaz osób (Załącznik nr 6B do SWZ), skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami - zgodnie z
załącznikiem nr 5A do SWZ. W przypadku oferty wspólnej, wykonawcy składają jeden dokument

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00522091/01 z dnia 2024-09-30

2024-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) opłaconą polisę a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 4 000 000,00 zł - w przypadku
składania oferty wspólnej dokument w ramach konsorcjum, polisa musi być wystawiona na konsorcjum. Zamawiający uzna
warunek za spełniony w przypadku oferty złożonej wspólnie (konsorcjum), jeżeli zostaną złożone dwie lub więcej polis,
wystawionych na partnerów konsorcjum, obejmujących łącznie wymaganą sumę ubezpieczenia.
d) informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych w wysokości minimum 3 000 000 zł (słownie: trzy miliony złotych) lub zdolność kredytową wykonawcy w
wysokości minimum 3 000 000 zł (słownie: trzy miliony złotych), w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej
złożeniem.

Po zmianie: 
1. Wykaz oświadczeń lub dokumentów w zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu:
a) wykaz robót budowlanych (Załącznik nr 6A do SWZ)
- wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie (w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończone) co najmniej jedno zadanie inwestycyjne na czynnym obiekcie, polegające na remoncie,
przebudowie, kompleksowej termomodernizacji budynku lub jednego kompleksu budynków, który według Polskiej
Kwalifikacji Budynków oznaczony jest jako budynek niemieszkalny i spełnia kryteria zawarte w PKOB sekcji 1, dział 12
grupa 126 klasa 1263 i 1264 na kwotę minimum 5 000 000 PLN brutto i powierzchni całkowitej minimum 600 m², o
następującym zakresie prac:
- wykonanie dokumentacji projektowej w tym projektów budowlanych i wykonawczych w branżach instalacji w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych oraz energetycznych,
- roboty budowalne
- roboty wykończeniowe
- wykonanie instalacji elektrycznych
- wykonanie instalacji ciepłowniczych
- wykonanie instalacji teletechnicznych.
Do wykazu należy dołączyć dowody, określające czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności
informacje o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.
Dowodami o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne odpowiednie dokumenty – w przypadku oferty wspólnej, wykonawcy składają jeden dokument przy
czym w przypadku konsorcjum jeden z wykonawców musi odpowiadać za spełnienie tego warunku.
b) wykaz osób (Załącznik nr 6B do SWZ), skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami - zgodnie z
załącznikiem nr 5A do SWZ. W przypadku oferty wspólnej, wykonawcy składają jeden dokument
c) opłaconą polisę a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 4 000 000,00 zł - w przypadku
składania oferty wspólnej dokument w ramach konsorcjum, polisa musi być wystawiona na konsorcjum. Zamawiający uzna
warunek za spełniony w przypadku oferty złożonej wspólnie (konsorcjum), jeżeli zostaną złożone dwie lub więcej polis,
wystawionych na partnerów konsorcjum, obejmujących łącznie wymaganą sumę ubezpieczenia.
d) informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych w wysokości minimum 3 000 000 zł (słownie: trzy miliony złotych) lub zdolność kredytową wykonawcy w
wysokości minimum 3 000 000 zł (słownie: trzy miliony złotych), w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej
złożeniem.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00522091/01 z dnia 2024-09-30

2024-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia POPRAWA DOSTĘPNOŚCI UDZIELANYCH ŚWIADCZEŃ POPRZEZ PRZEBUDOWĘ I DOSTAWANIE SOR MRĄGOWO DO AKTUALNYCH PRZEPISÓW
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL MRĄGOWSKI IM. MICHAŁA KAJKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Mrągowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510938349
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wolności 12
	1.4.2.) Miejscowość: Mrągowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-700
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-mragowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00522091
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00511684
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



